PAGE
1

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2025 года № 92
п. Поныри

О внесении изменений и дополнений в решение
Представительного Собрания Поныровского района Курской области
от 26.11.2019 года № 64 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Поныровском районе Курской области»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Поныровский муниципальный район» Курской области, и в целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Представительное Собрание Поныровского района Курской области Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 26.11.2019 № 64 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Поныровском районе Курской области» следующие изменения:

1) в пункте 1.2. раздела 1 Положения о бюджетном процессе в Поныровском районе Курской области и далее по тексту, слова «муниципального района «Поныровский район»» заменить словами «муниципального образования «Поныровский муниципальный район»».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации Поныровского района Курской области.

Председатель Представительного Собрания
Поныровского района Курской области                                                Н.И. Лепина

Глава Поныровского района
Курской области                                                                                  В.С. Торубаров
«___» февраля 2025 года